Башкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы муниципаль районы

Оло Ыктамак ауылы
Башкорт гимназия

муниципаль бюджет дейем белем
биреу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: BoKhl amail.ru. тел. (34770) 2-91-73,2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ

19 Июнь 2023г № 153 19 Июня 2023г

«Об открытии лагеря труда и отдыха
в МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское»

На основании постановления Администрации муниципального района
Мечетлинский район № 118 от 20.03.2024г. «Об организации детской
оздоровительной кампании в муниципальном районе Мечетлинский район
Республики Башкортостан в 2023 году», на основании приказа МКУ
Мечетлинский отдел образования № 248 от 22.05.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть лагерь труда и отдыха в МОБУ Башкирская гимназия с.
Большеустьикинское с 20 июня по 3 июля 2024 года со сроком 10 рабочих
дней.

2. Назначить начальником лагеря Халилову Г.Х.
3. На начальника лагеря возложить:

-  подготовку документации для открытия лагеря;
-  сдачу финансовой отчетности и реестра детей в срок, установленный

РОО;
-  организацию работы лагеря согласно распорядку дня;
-  проведение инструктажей для детей по противопожарной безопасности,

ПДД;
-  ответственность за пожарную безопасность и по охране труда;

4. Воспитателями в ЛТО назначить:
№ ФИО Должность

1 . Халилова Г.Х. Учитель истории
2. Муллагалиева Г.Х. Учитель физкультуры

5.

6 .

На начальника и воспитателей лагеря возложить персональную
ответственность за жизнь и здоровье детей во время работы лагеря.
Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ВР Щипунову Е.А.

Директор З.Х. Абубакирова